2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      25.05.2020
	№
	531

	г.  Новоалтайск

	О признании утратившим силу
постановления № 63 от 31.01.2020 г.
«Об утверждении распределения
денежных средств субсидии полученных от реализации проездных билетов, между пассажироперевозчиками»

Руководствуясь пунктом 4 порядка установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Алтайского края, утвержденным постановлением Правительства Алтайского края от 08.02.2019 № 32 «О некоторых вопросах в части организации межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Алтайского края» и в соответствии с приказом МИНТРАНС Алтайского края от 15.05.2020 № 107 «Об установлении межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок» постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Первомайского района от 31.01.2020 № 63 «Об утверждении распределения денежных средств субсидии полученных от реализации проездных билетов, между пассажироперевозчиками».
2.   Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района
3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Никулина А.А.

Глава района                    	А.Е. Иванов

Есипенеко Ю. (
Есипенко Ю. С.
)
image1.jpeg